دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E\_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۶ آذر ۱۳۸۷، ۲۶ نوامبر ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

# ایسکرا ۴۴۲

## بیانیه به مناسبت هفدهمین سالگرد تاسیس حزب

حاکمیت مذهب و خرافه و قهقرا. درست در چنان شرایطی این حزب در پیشاپیش بشریت آزادیخواه پرچم کمونیسم کارگری را برافراشت و اعلام کرد ساختن دنیایی مرفه و خوشبخت و آزاد برای همگان ضروری و ممکن است. اکنون در اوج يك بحران همه جانبه اقتصادی و سیاسی و ایدئولوژیک سرمایه داری، وقتی که نعره های مستانه هفده سال

حزب کمونیست کارگری ایران هفده سال قبل در ۳۰ نوامبر ۱۹۹۱ (۱۰ آذر ۱۳۷۰) در شرایطی ساخته شد که سرمایه داری بازار آزاد غرب در اوج پیروزی خود در "جنگ سرد" علیه سرمایه داری دولتی شرق، نعره "پایان تاریخ" و "مرگ کمونیسم" را سر داده بود. هر نوع برابری طلبی و آزادیخواهی و تلاش برای بهبود زندگی مردم را بی فایده اعلام کردند و دنیایی ساختند مملو از جنگ و ترور و بی حقوقی و

صفحه ۸